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KirKENs hus 
– velsignet  av enstemmig bygningsråd

Jeg er et hverdagsmenneske.  Med en hverdagstro. 
Jeg kan ikke forklare Gud eller forstå alt med troen. 
Mine vitnesbyrd er ikke høystemte og karismatiske. 

Men jeg tror på den treenige Gud og overveldes av at Gud 
holder meg fast i en tro. 
 Om man er aldri så nøktern i  tros-uttrykket, tror jeg 
likevel mange troende mennesker – om ikke annet en 
sjelden gang -  ønsker at Gud skal vise seg  med klare 
tegn og sterkt lys. 
 Vi tenker kanskje noen ganger at Guds storhet og 
de svarene han gir oss på vår bønn og vår leting,  skal 
vise seg i det ekstraordinære , i det opphøyde – som 
på Forklarelsens berg hvor Jesus viste seg for tre av 
disiplene – og de ble  blendet av lyset fra han. 
 Men Peter og de andre som Jesus viste seg for  - de 
fikk heller ikke forbli på Forklarelsens Berg. De – som 
vi, må leve våre liv der det alminnelige hverdagsliv leves. 
Og det er vel også der vi møter den  Gud som ”alltid er 
større”.  Ikke først og fremst i noen livsfjern åndelighet 
viser han seg. På vår sårede jord er Gud. I bakgater eller 
der vi minst hadde tenkt det. Til hverdags.
 Har du et minne fra øyeblikk da du ble overveldet av 
storhet – noe du opplevde som Guds storhet? Noe du 
kjente var større enn  noe du kunne forklare eller sette 
ord på?
 Jeg tror de fleste av oss er i berøring med noe av dette 
gjennom livet. En lengsel etter å få et tegn når vi trenger 
det sårt, å kunne ha følelsen av nesten å være nær den 
brennende busken – hvor du tror du hører Guds stemme. 

Man trenger ikke være gal eller rar for å erfare slikt.
 Kristendommen er ikke en tørr byråkratisk sak av 
typen: «Vær så god, her er skjemaet og prinsippene, bare 
les gjennom og signér, så er du frelst.» 
 Hvis trua reduseres til å bli «en hodegreie», får vi en 
kristendom som få virkelig ville søke til, det ville være en 
tro uten mysterier, mer som et politisk program. Ikke en 
gang Gud blir noe særlig hellig eller annerledes da. 
 Kristentroen handler ikke om å være grepet av tanker, 
teorier eller beregninger. Den handler om å være grepet 
av Kristus.  
 Tegnet på Guds nærvær - lyset fra Gud, tennes ikke  
som følge av våre egne antrengelser, våre øvelser i 
godhet eller et skarpsindig tankestrev. Det overvelder 
oss som en gave. Og akkurat dette vil fortsatt være et 
hemmelighetsfylt paradoks, - og er mysteriets styrke 
som vi kan åpne våre hjerter for. 

Gud er alltid større ”Deus semper major ” (latin) – det er 
en slags trosbekjennelse. 
 Det er en hengivenhet til troen på Gud som rommer alt 
i alle i tid og evighet- en guddom som vi ikke kan beregne, 
beskrive fullt ut. Vi aner hans storhet i undring, takk og 
tilbedelse. Med ønske om en god sommer!

Det fortelles en legende om kirkefader Augustin:
En dag når han vandret på stranden og mediterte var det en liten gutt som satt på huk  og øste vann  

oppi et lite hull han hadde gravd ut i sanden. Han gikk hele tiden og hentet nye bøtter med vann som han helte i 
hullet han hadde gravd. Augustin var glad i barn og stanset for å snakke med gutten,

“Hva er det du gjør?” spurte han. Gutten svarte: “Jeg skal øse hele havet oppi dette hullet  
jeg har gravd her på stranden.” Augustin lo og sa: “Nei lille venn, det er umulig. Du aldri kan få hele det  

uendelige store havet oppi ditt lille hull.” 
Den lille gutten så på Augustin med et skarpt blikk og svarte: “Hvis jeg ikke kan tømme  

hele havet oppi mitt hull her i sanden, hvorfor tror du at du med din lille forstand  kan forstå Den levende Gud som 
er uendelig mye større enn havet og din forstand.”?

Da Augustin fikk summet seg til å svare den lille gutten, var han borte! Han hadde lært noe viktig:  
Ingen mennesker kan forstå Gud! 

Gud er alltid større
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2015 finner sted (13.-) 14.septem-
ber , samtidig med kommune og fyl-
kestingvalget. Dette gjelder valg av 
menighetsråd og direkte valg av leke 
medlemmer til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet.

MENIGHETSRÅDSVALGET 2015
Menighetsrådet består av 4-10 valgte medlemmer pluss 
soknepresten. Det er et menighetsråd i hvert sokn. Rådet 
velges av alle soknets stemmeberettigede kirkemedlem-
mer for en periode på fire år. Menighetsrådet  velger en 
representant til kirkelig fellesråd, hvor alle kommunens 
sokn er representert.

HVA GJØR MENIGHETSRÅDET?
Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der du 

bor. Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor innfly-
telse på de lokale oppgavene og utfordringene i din kirke. 
Menighetens arbeid spenner over mange temaer - bl.a. 
miljø og rettferdighet,  jus og økonomiforvaltning, tros-
opplæring, diakonalt arbeid, gudstjenester, kirkemusikk,  
ofringer, utleie av kirken, uttalerett ved ansettelser av 
prest, prost og biskop, samarbeid med frivillige og lang-
siktig planlegging av menighetens arbeid. Medlemmene 
i rådet  kan engasjere seg på felt de interesserer seg for. 
Arbeidet må tilpasses de lokale forhold.

 BRUK STEMMERETTEN DIN VED KIRKEVALGET 
DENNE HØSTEN

PRESENTASJON AV KANDIDATER – LEVANGSHEIA
Det skal velges fire kandidater, og vararepresentanter på Levangsheia.

Elin Marie Hasdal  
Gundersen

Olaf Peder Lindheim 

Signe Liv Lundheim Svein Byholt Trine Lise Åsulfsen 

Gunn Bjørnstad Heidi Cathrine Larsen Ingrid Hystad Hovet

Åse Marie Lundkvist 

LANGESUND

WWW.SGSANG.NO

LYNDA RANDLE
OSLO GOSPEL CHOIR
“TRIBUTE TO ANDRAÉ CROUCH”

SVEINUNG HØLMEBAKK FRØYDIS GRORUD
TRUDE KRISTINE KLÆBO

ARVID PETTERSEN HANS-INGE 
FAGERVIK

SYNNØVE
AANENSEN

GOSPELKORET INC

PER ARNE DAHL

FLETCH WILEY

TRE SOPRANOS

REVEREND. JOHNHILDE SVELAKRISTINA
JØLSTAD MOI

>>>>>
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PRESENTASJON AV KANDIDATER – KRAGERØ

Trond Naper Tallaksen: 
Jeg ønsker å arbeide for at 
kirka skal bli brukt spesielt av 
barn og unge.  Dette er min 
første periode i menighetsråd.  
Det er spennende å få jobbe 
for at vi får bygget Kirkens 
Hus. 

Bente Elise Lieberg: 
Jeg ønsker at flere søker 
fellesskapet i kirka, jeg ønsker 
at vi bygger ned skiller som 
gjør at noen uteblir . Skulle 
gjerne sett at statskirken 
hadde bestått.  Jeg vil gjerne 
at vi satser på bibelkurs og 
diskusjonssamlinger. 

Ingrid Elizabeth Gierløff 
Hollum: Jeg har vokst opp i 
Canada, har bodd i USA, Ja-
pan, Sveits og i Kragerø siden 
1985. Min bestefar Christian 
Gierløff besøkte vi ofte som 
barn. Jeg synes det er viktig 
at eldre og barn er sammen, 
kirken bør være en generas-
jonsmøteplass. 

Olav Andreas Drevland: 
Jeg vil engasjere meg i Kirk-
ens Hus. I tillegg mener jeg 
at vi bør prøve å få i stand 
en type organisert arbeid for 
innvandrere/flyktninger – med 
faste tiltak som menigheten 
skal ha ansvar for. 

Grethe Kristiane Hasse-
leid Ljønes: 
Jeg er glad i kirken, og da har 
jeg lyst til å ha et engasjement 
og bidra der. 

Lars-Erik Vaale: 
Jeg mener det er viktig med et 
fast holdepunkt i en sekulær 
verden. På feriereise i Israel 
fikk jeg et nært forhold til Bi-
belen, det ønsker jeg å bringe 
videre. Jeg ønsker å tilføre 
ideer og filosofiske tanker, jeg 
har bakgrunn fra Kirkerådet og 
Filosofifestivalen. 

Eina Lise Grana: 
Det er fint å få innblikk i det 
som skjer i kirken. Jeg har 
vært med i rådet tidligere. Jeg 
ser fram til at Kirkens Hus står 
ferdig til å benyttes.  Felles-
samlinger med de forskjellige 
kirkesamfunnene vil jeg 
jobbe for. 

Åse Lauritsen: 
Jeg har vært med i rådet 
tidligere og er interessert i å 
jobbe med saker som angår 
kirken. Jeg ser fram til at Kirk-
ens Hus blir bygd. 

Atle Olav Ljåstad: 
Jeg håper å kunne bidra til 
menighetsvekst i Kragerø 
menighet. 

KarinHalvorsen: 
Jeg ønsker kirken som et hus 
hvor det er høyt under taket 
og alle føler seg velkommen. 
Jeg ønsker et Kirkens Hus 
hvor folk flest vil føle til-
hørighet. 

Torgeir Dahl: 
Det er viktig å få reist Kirkens 
Hus. Jeg ser gjerne at kirken 
blir brukt enda mye med av 
mennesker i Kragerø.

Ragnhild Landsend  
Monsen: 
Jeg vil arbeide for mer og vari-
ert aktivitet i kirken, jeg tenker 
særlig på barn og ungdom. 
Gudstjenesten bør være et 
samlingspunkt for alle aldre.
Kirken Hus ønsker jeg skal op-
pleves som ditt og mitt. 

PRESENTASJON AV KANDIDATER – HELLE SOKN

PRESENTASJON AV KANDIDATER – SKÅTØY SOKN

Ole Jakob Modalsli

Wenche Elisabeth HellesengArne Fuglestad

Tone Kvellestad Bråthen

Ingrid Ervik Austad

Leif Kristian Eckholdt

Trond Ola Kilnes

Jorun Riaunet Nilsen

Arnfinn Jensen, Skåtøy, 78 år

Kirsten Henjum Jensen, 
Skåtøy, 71 år

Kristine Hiis Eskeland, Skåtøy, 
38 år

Terje Tolner, Skåtøy, 62 år

Linda Marie Otnes, Skåtøy

Kristin Skotmyr, Skåtøy, 32 år Ann Kristin Wiik, Langøy, 30 år

>>>>>
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Kirkevalget er samme tid og sted (i tilstøtende rom) som kom-
munevalget, 14.september 2015
Medlemmer av Den norske kirke fra 15 år har stemmerett. Du 
kan også forhåndsstemme  fra 10.august -11.september 2015. 
Ta med valgkortet du har fått i posten og møt opp på kirkekon-
toret.
Du kan levere stemmeseddelen som den er satt opp, eller du 
kan gi tre kandidater tilleggsstemmer. Det er ikke lenger mulig å 
stryke kandidater på listene.

BISPEDØMMERÅDSVALGET 2015
Valget på bispedømmeråd i Den norske kirke blir holdt samtidig 
med menighetsrådsvalgene – og kommune – og fylkestingval-
get,  den 14.september. Det skal velges 7 leke kandidater til 
bispedømmerådet. Fire av dem velges av velgerne gjennom 
stemmeseddelen i direkte valg. De tre øvrige velges indirekte 
av menighetsrådene i november. De som blir valgt, er også 
medlemmer av Kirkemøtet. 
 Det er i år for første gang to kandidatlister å velge mellom til 
bispedømmerådsvalget: Nominasjonskomiteens liste og Åpen 
folkekirkes liste. ( se www.kirken.no/agder)
 Åpen folkekirke er en organisasjon innen Den norske kirke 
som bygger på denne kirkens bekjennelse og dens selvforstå-
else som en bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende 
folkekirke.
 Åpen folkekirke  vil gjøre synlig og konkret at Den norske 
kirke er en åpen kirke for alle som vil tilhøre den. Dette er i tråd 
med kirkens grunnlag og oppdrag: Kjærlighetens evangelium. I 
Åpen Folkekirkes Plattform fremheves bla dette som vesentlig 
for hva organisasjonen særlig vil fremme i kirken. 

•  Vi ønsker en kirke som står sammen med fattige og nødli-
dende i vårt eget og andre land, og som har et engasjement 
for klodens fremtid.

•  Vi ønsker en kirke som fremmer menneskeverd og motarbei-
der diskriminering.

•  Vi ønsker en kirke som ser på alle som likeverdige og frem-
mer likebehandling uavhengig av for eksempel kjønn, seksu-
ell orientering, etnisitet, alder og funksjonsevne.

•  Vi ønsker en kirke som åpner for at likekjønnede par kan vies 
i kirken.

•  Vi ønsker et livssynsåpent samfunn, bygget på respekt og 
likeverd, som fremmer fellesskap, og forståelse på tvers av 
religiøs og livssynsmessig tilhørighet

LOKAL KANDIDAT TIL BISPEDØMMERÅDSVALGET - 
IGJEN
Også denne gangen har vi en lokal kandidat til bispedømme-
rådsvalget i Agder og Telemark. 
 Kragerøs kandidat,  sosiolog og lektor ved Høgskolen i 
Telemark, Bergit Haugland (50) ble valgt til bispedømmerådet i 
forrige periode. Nå har hun fire års erfaring fra et viktig arbeid. 
Bergit stiller som kandidat på Åpen Folkekirkes liste denne 
gangen. Agendaen til kandidatene på de to ulike listene til 
bispedømmerådsvalget har selvsagt det meste felles av kirke-
lig engasjement. Det som er den vestlige forskjellen er at alle 
kandidatene på Åpen Folkekirkes liste støtter kirkelig vigsel av 
likekjønnede.
 Mer informasjon om bispedømmerådsvalgets to lister kom-
mer i god tid før valget.

 HVOR OG HVORDAN STEMMER DU?

Nå er det riktignok en stund siden det sto 
ferdig, det flotte og praktiske, nye kjøkkenet i 
støle kirke. Men siden vi ikke har fått presen-
tert det her i menighetsbladet før, hadde vi 
lyst til å gjøre det nå.

Det er en stund siden nytt kjøkken sto på sakskartet 
og ønskelista. Det gamle var modent for utskifting, 
samtidig som at det inneholdt detaljer som var øn-

skelig å beholde. En gang før hadde det blitt gjennomført 
en modernisering, så dette var tredje gang siden kjøkke-
net ble bygget, at noe skulle gjøres.

 Planer for nye løsninger kom på bordet, det ble 
regnet og planlagt. Her var det ikke en rett vinkel, og 
alle mål måtte tilpasses. Men med dyktig planleg-
ging, ble det snart klart for utskifting, og arbeidet 
med å rive ut gammelt og sette opp nytt begynte. 
Tak, vegger og gulv ble malt, og fargeskalaen var tatt 
fra tidligere farge på dette kjøkkenet. Nye kjøkken-
skap ble satt opp, og snart fremsto et flott og over-
siktelig kjøkken, med et litt nostalgisk preg, blant 
annet fordi den gamle heisen hadde fått lov å over-
leve renoveringen.

 Denne  heisen ble brukt til å få mat og det som treng-
tes opp på galleriet når det var aktiviteter der. Den gangen 
var det ikke trapp opp på galleriet inne i kirka, da måtte 
en gå en utvendig trapp. Så denne heisen letta frakten 
opp og ned. Nå står den som et morsomt minnesmerke 
om denne tiden.
 Det er kirkeringen på Støle som har gjort det mulig 
med denne oppussingen, som har vært et stort økono-
misk løft. En del arbeid har vært gjort på dugnad, men 
ansvarlig for oppsettingen av kjøkkenet har vært Morgan 
Olsen. Menighetsrådet er svært godt fornøyd med reulta-
tet, og er du i kirka, så ta en titt! 

Disse fine dåpsbarna  
fra 2014 kom for å  
hente sine dåpsduer 

2.påskedag.
Gudstjenesten skulle jo som 
vanlig foregå i kirken, men 
varmeanlegget streiket igjen, 
og da var menighetshuset godt 
å ha.
 Organist og prest tok ut-
fordringene på strak arm, og 
sammen med menighetsråd, 
kirketjenere og kirkeverter ble 
hele arrangementet gjennom-
ført i menighetshuset.
 Et helt ferskt kor sang en fin 
sang for oss, og det ble servert 
pølser, boller og «dåpsdueka-
ke». Det ble en hyggelig stund 
for alle aldersgrupper! 

Årets dåpsbarn  
i Støle kirke, her sammen  

med foreldre og søsken.

NyTT KjøKKEN

Dåpsduefest

 i Støle kirke

Også denne sommeren i forbindelse med åpen kirke, blir 
det orgelkonsert hver onsdag formiddag kl.11.30 -12.00 i 
juli måned. Flere av utøverne har gjestet kirken de foregå-

ende år, og de kommer gjerne tilbake og spiller på Hollenbach- 
klenodiet.
 Her gis altså en anledning til å oppleve en halvtimes vakker 
og spennende orgelmusikk helt gratis, fremført av følgende utø-
vere: Onsdag 01.07: Wenche Henriksen, 08.07: Robert Carding, 
15.07: Hannah Marie Carding, 22.07: Martin, Mette S. Mathias 

Pearson, orgel,sang, cello.29.07: Guy Poupart.
 Nye av året er Wenche Henriksen og Hannah Marie Carding. 
Wenche er til daglig 1.kantor i Nøtterøykirkene og driver en 
utstrakt konsertvirksomhet både i inn- og utland, bl.a ved mas-
terclass kurs i Sevilla, Spania, flere år på rad. Hun samarbeider 
stadig med kjente artister, som for eksempel Knut Reiersrud og 
Marius Roth Kristensen.
 Hannah har kantoreksamen fra Norges Musikkhøyskole, og 
er nå ferdig med 2.året på bachelorstudiet samme sted. Som 
utøver på orgel er hun stadig mer overbevisende, og har denne 
våren hatt to glimrende orgelkonserter i Bodø domkirke og Kra-
gerø kirke. Hun er også kjent som sangsolist i en rekke større 
korverk, og på konserten i Skåtøy vil hun både spille orgel og 
synge solo.
 Robert Carding er kjent i hele distriktet som den eminente 
orgelspiller han er, og som mangeårig kantor i Kragerø, med 
utstrakt og variert konsert virksomhet.
 Martin Pearson, Kristansand, konsulenten for orgelrestaure-
ringen, kommer også i år, sammen med sin kone Mette Sch-
waiger og sønnen Mathias, på henholdsvis orgel, sang og cello. 
Disse er også dyktige, rutinerte konsertutøvere både sammen 
og hver for seg. 22.juli vil for alltid være en spesiell dag i vår fel-
les historie. Dette vil også bli markert i denne konserten.
 Guy Poupart gjestet oss for første gang i fjor, og spilte en 
morsom og overbevisende konsert. Han er opprinnelig fra Lux-
enbourg, og reiser stadig på konsertturneer i Europa.  
Alle utøverne lover et variert og vennlig program!
 For dere som bor på fastlandet, er det fullt mulig å ta fergen 
( sjekk tidene) , og gjerne kombinere med en tur, for eksempel 
innom kafeen. De aktuelle fergene på onsdager har også buss-
forbindelse.

oNsDAGsKoNsErTEr i sKÅTøy KirKE
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De som den siste tiden har vært innom Hel-
lekirken har kanskje lagt merke til at inn-
gangspartiet til kirken har blitt oppgradert. 

Årenes løp har tæret hardt på rullestolrampen og 
trappen inn til kirken, og en utbedring har derfor 
lenge vært ønskelig. Akkurat i tide før konfirma-
sjonssøndagen på Helle var prosjektet ferdig. Det 
ble lagt varmekabler under solide fliser slik at 
fremkommelighet og sikkerhet er ivaretatt også når 
det er hålke og snø. Utenfor er det dessuten satt 
opp oppslagstavle slik at ting som skjer i menighe-
ten kan gjøres kjent også på denne måten.
Nytt området er dessuten blitt avsatt til parkering, 
etter en henvendelse fra den lokale velforeningen 
vedrørende den gamle fotballøkka i Rådyrveien.
Vi gleder oss over alle disse små og store endringe-
ne og håper at dette kan gjøre vår lokale kirke enda 
mer tilgjengelig og imøtekommende.

NyTT frA hELLEKirKENEn ansiktsløftning! 

Årets konfirmantkull på Helle.  FOTO: JAN HASSELEID 

       Den Norske Kirke 
  Kragerø menighet 

 
 
Kirkens Hus Givertjeneste til bygg og drift 
Kirken i Kragerø har de siste åtte årene arbeidet for å skape et bygg for fremtiden, for kulturell 
utfoldelse og møter mellom mennesker i alle stadier av livet. Dette vil bli en tidsriktig kirkestue for 
fest og feiring. For møter. I sorg. Bygget vil bli et hus for hele Kragerø. Et hus vi mener byen har behov 
for. For å få til dette håper vi at du/ dere vil være med å gi et bidrag til Kirkens Hus.  
På den måten vil Kirkens Hus bli: Litt Ditt og Litt Mitt. 
 

AvtaleGiro, en enkel og trygg måte å gi din gave på. 
 

Slik kommer du i gang Fyll ut svarkupongen. Av sikkerhetshensyn ber banken om at du oppgir en maksimal 
beløps-grense pr. trekk, men du vil bare bli trukket for det gavebeløpet du har oppgitt. Ta gjerne høyde for at du 
senere vil ønske å heve ditt terminvise gavebeløp slik at du – hvis det skulle bli aktuelt – ikke behøver å fylle ut ny 
svarkupong. Hvis feltet er åpent, settes beløpsgrensen til det dobbelte av terminbeløpet. 
 Ditt fødselsnr..må med, hvis du ønsker skattefradrag.  Firmaer kan også få skattefradrag. Maksimalt skattefritt 
gavebeløp i kalenderåret er kr.20.000,-, minimum kr.500,- 

Send eller lever svarkupongen i undertegnet stand i lukket konvolutt til kirkekontoret. 
 

S v a r k u p o n g  
 

 Jeg vil gi min støtte til Kirkens Hus, Kragerø menighet med kr. __________   
 

  Pr. måned       Pr. kvartal         Pr. halvår       Årlig_    
                                                                                     

 

   Jeg ønsker skattefradrag, mitt fødselsnummer er  Jeg ønsker å få tilsendt giroer i posten istedenfor å benytte 
AvtaleGiro  (mer kostbart for menigheten).    

 
 
 

 

 
For firma / bedrifter skrives organisasjonsnummer:           

           

            

Iht Personopplysningsloven av 14. april 2000, informerer vi om 
følgende: Når du støtter menigheten, vil vi oppbevare 
informasjon om at du har gitt, og gjør oppmerksom på at du i 
fremtiden kan komme til å motta materiell fra oss. Vi vil ikke 
utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av eventuelle 
krav fra offentlige myndigheter, for eksempel skatteetaten 
vedrørende eventuelt skattefradrag. 

 
 

 

    Jeg ønsker å benytte   

 Mottaker: 
 Kirkens Hus, 
 Kragerø menighet 

Mottakers konto: 
2801 40 55217 

Beløpsgrense pr trekk     ___________ 
(Må være samme som gavebeløp eller høyere)  

 

Beløpet trekkes fra mitt kontonummer 
Navn ___________________________________ 
 
Adresse _______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 

 
 

           

 Beløpet trekkes den 20.nde i måneden  
  Jeg ønsker ikke å motta varsel i forkant av betalingen. 

        (Menigheten sparer bankgebyr).                               
 

 Sted ___________     Dato ___________   Underskrift ____________________________ 

 
KID (fylles ut av menigheten) Avtalen sendes/leveres i lukket konvolutt til 

 

 

           Kragerø Menighetskontor 
Torvgata 7, 3770 Kragerø 
     

 

 

Kirkens Hus givertjeneste
Kirken i Kragerø har de siste åtte årene arbeidet for å skape et bygg for framtiden, for kulturell utfoldelse og møter 
mellom mennesker i alle stadier av livet. Dette vil bli en tidsriktig kirkestue for fest og feiring, for møter og andre sam-
linger. I tillegg blir det ungdomsrom og kontorer. 
Bygget vil bli et hus for hele Kragerø. For å få til dette håper vi at du vil være med å gi et bidrag til Kirkens Hus, ved 
enkeltgaver eller givertjeneste.  På den måten vil Kirkens Hus bli litt ditt og litt mitt.
Se www.kirkenshus.kragero.no for mer info.
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Kirkene i Kragerø
soMMErProGrAM
5.juLi (6. søndag i treenighetstiden) 
Kragerø kirke kl. 10.00. Arne Lauvhjell.
Ospevika kl. 12.00. (Felles Støle og Kragerø).  
Markering av kirkegårdens 150 års-jubileum  
v/Sverre Okkenhaug. Arne Lauvhjell. Taxibåt fra 
Kragerø til Ospevika kr 100,- t/r.
Sannidal kirke kl. 11.00. Michael Wohlenberg.
Skåtøy kirke kl. 18.00. Michael Wohlenberg.
Taxibåt til Skåtøy kr 50,- t/r
     
12.juLi (7.søndag i treenighetstiden)
Hellekirken kl. 11.00. Michael Wohlenberg.
Ankerplassen, Jomfruland kl. 12.00. Arne Lauvhjell. 
Taxibåt kr 100,- t/r
   
19.juLi (8. søndag i treenighetstiden)
Kragerø kirke kl. 10.00. Kjell Wedø.
Støle kirke kl.11.00. Michael Wohlenberg.
Stråholmen kl.12.00. (Felles Kragerø og Skåtøy). Kjell 
Wedø. Taxibåt kr 100 t/r.
Sannidal kirke kl. 9.00. Michael Wohlenberg

26.juLi (9. søndag i treenighetstiden) (Olsok)
Kragerø kirke kl. 11.00. Bente Heibø Modalsli.
Sannidal bygdetun kl. 11.00. (Felles med Helle). Arne 
Lauvhjell. 
 
2.AuGusT (10. søndag i treenighetstiden) 
Kragerø kirke kl. 11.00. Harald Gulstad.
Støle kirke kl. 11.00. Bente Heibø Modalsli.
Sannidal kirke kl. 13.00. Bente Heibø Modalsli.  
  
9.AuGusT (11. søndag i treenighetstiden)
Hellekirken kl. 11.00. Harald Gulstad.
Skåtøy kirke kl. 11.30. Arne Lauvhjell.   
  
16.AuGusT (12. søndag i treenighetstiden) 
Kragerø kirke kl. 11.00. Harald Gulstad.
Støle kirke kl. 11.00. Arne Lauvhjell.
Sannidal kirke kl. 11.00. Michael Wohlenberg.  
   
23.AuGusT (13. søndag i treenighetstiden)
Kragerø kirke kl. 11.00. Michael Wohlenberg.
Hellekirken kl. 11.00. Arne Lauvhjell.   

30.AuGusT (14. søndag i treenighetstiden)
Kragerø kirke kl. 11.00. Kjell Wedø.
Sannidal kirke kl. 11.00. Michael Wohlenberg. Gullkon-
firmanter.

KoNsErTEr/ArrANGEMENTEr:
KrAGErø KirKE
Formiddags instrumental resitasjoner ca. 30 min. ved 
organistene tirsdag og torsdag kl.12.00-12.30 i juli (tom 
16. juli).
Åpen kirke: Kirken er åpen for besøkende tirsdag – 
lørdag fra kl. 12.00 – 15.00 i hele juli måned.
24.juni kl. 19.00: Sommerkonsert. Robert Carding og 
Bente Dobbedal m/fl.
01.juli kl.19.30: Operagutta. Billetter ved inngangen - 
ikke forhåndssalg - kr 300,-.
08.juli kl.19.00: Sommerkonsert. Robert Carding og 
lokale unge musikere.
15.juli kl. 19.00: Robert Carding og Hannah Marie 
Carding: Sang og musikk. 

sTøLE KirKE
Onsdag 15. juli kl.17.00: Basar og auksjon ved kirken. 
Andakt ved Elisabeth Kristiansen, prostiprest i Løren-
skog. Arr. Menighetsrådet og Kirkeringen
Onsdag 22. juli kl. 19.00: Sommerkonsert med Lars 
Erik Furu på piano og Randi Bragstad, sang

sKÅTøy KirKE
Åpen kirke: Kirken er åpen hver mandag og onsdag i 
juli kl.11.30 – 15.00.
Orgelkonserter onsdager i juli kl.11.30 – 12.00:
1. juli: Wenche Henriksen
8. juli: Robert Carding
15. juli: Hannah Marie Carding
22. juli:  Martin Pearson - orgel, Mette Schwaiger Pear-
son - sang, Mathias Pearson - cello.
29. juli: Guy Poupart
16.juli kl. 19.00: Skåtøy Vise- og Poesifestival: «Coast-
lines» med Lill Lindfors og Ketil Bjørnstad. kr. 300,- + 
avg.+ kr. 50,- ved kjøp i døra.

Det flotte fjellkirkeanlegget på Gautefall eies av alle 
menighetene i Bamble prosti, som også bidrar til driften 
gjennom ofringer og dugnadsinnsats. 

Det skjer en stadig utvikling på fjellkirka. Dugnadsinnsatsen er 
utrolig verdifull for at barn og unge, konfirmanter, staber, kor og 
andre som er der skal har et praktisk og vakkert sted å ha sine 
spesielle arrangementer. 
 Hovedbygget har 26 sengeplasser, i Olavsbu og Stølsbu er det 
det hhv 8 og 12 sengeplasser, i tillegg er det et antall løse ma-
drasser. Kjøkkenet er nytt og velutstyrt. Kirkebygget ble vigslet 
for fem år siden av biskop Olav Skjevesland. I tillegg til week-
ends egner stedet seg også for kurs og konferanser, men alt 
baseres på selv-husholdning. Hyttene kan leies separat/privat .
 Utleiepriser fra august-april er kr 175 pr.person, fra mai-juli 
kr. 125 pr person.
 Gautefallkirken trenger mange venner som kan støtte opp 

om økonomien, for anlegget trenger stadig oppgraderinger. 
Gavekonto: 2635. 07. 08382. Gaver mottas med takk!
 Henvendelse om leie skjer til styreleder Ole Jakob Modalsli, 
mob: 90 53 57 91 eller mail: ojmodal@gmail.com.
 Høstens dugnad er lørdag 22.august fra kl. 09. Meld deg 
gjerne på!
 Gautefallstevnet er et årlig forsommertreff  midt i juni for alle 
menighetene i Bamble prosti. Der kan man treffes og sammen 
glede seg over flott natur og et skikkelig flott fjellkirkeanlegg  
som er til allsidig bruk for mange mennesker. bhm

Det er flere «vårens eventyr» på skåtøy. Ett av 
dem er konfirmasjonen  den 26.mai, hvor fire 
flotte skåtøyungdommer fikk en strålende dag 
sammen med sin prest, harald Monsen.

Ett annet av vårens Skåtøy «eventyr» er at mange barn og 
voksne kommer til Skåtøy kirke på pinsedagen, 24.mai.  
Da henter de som ble døpt i 2014 sine dåpsduer , som har 

hengt på et tre ved døpefonten det siste året. Alle som er døpt 
i Skåtøy siden 2011 ble invitert til dåps – og pinsefest i kirken.  
Den lille hvite dua skal minne oss om Den hellige Ånd, som vi 
får i dåpen. Pinse er også Den hellige Ånds høytid. Alle de 25 
barna som kom til kirken fikk hver sin bok, tilpasset alder fra ett 
til ti år. I gudstjenesten er det også et viktig innslag som kunst-
ner Ilona Buraka står for. Hun skaper liv av papp, av eggkar-
tonger. Det som ser ut som ingenting blir til noe vakkert. Det er 
også det Den Hellige Ånd gjør, puster liv og håp inn i troen
 Siden det er kirkas bursdagsfest  og Trosopplæringsdag i 
Skåtøy på pinsedag , trår menighetsrådet  og trosopplærerne 
til med  skikkelig fest etter gudstjenesten, med pølser, brus og 
kaker og leker på kirkebakken. Det var også spesielt gledelig at 
det flotte kammerkoret, Grex Vocalis, sang i gudstjenesten, fordi 
de overnattet på Skåtøy på sin sørlandsturné.
 Barna med sine familier inviteres hvert år spesielt, de må 
bli husvarme i sin egen kirke!   Skåtøy kirke er for alle som vil 
komme dit, om de er døpt eller ikke, om de er fastboende eller 
hyttefolk – vi  gleder oss stort over en fargerik forsamling!
 Ett av bildene viser dugnad på Jomfruland kirkegård. Det er 
Jomfruland Vel som holder det vakkert der.

Gautefall Fjellkirke

Glimt fra Skåtøy

Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

HJEMMEADVOKATEN AS
Adv. Bjørn V. Bråthen - MNA

 
Generell juridisk bistand med spesiell interesse for:  
Strafferett-vegtrafikk - familie - arv/skifte - helse og trygderett, 
NAV-saker.
Vi kommer gjerne hjem til deg – ring for avtale.

Ny adr: Storgt. 21 • 3770 Kragerø • Tlf. 35 69 49 88 
www.hjemmeadvokaten.no 2012

Ing. og aut. Rørleggerforretning
Tlf. 35 98 13 75 • Fax 35 98 35 65

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.no

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.no
Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.no



12 13

DøDE
Kragerø kirkegård
09.03.15 Martha Olsen
14.03.15 Ane Inger (Lillemor) Tollnes
20.03.15 Kjell Olav Hagen
24.03.15 Adler Omlie Sørensen
24.03.15 Otto Wischuf
05.04.15  Kari Irene Braathen – Jomfruland 

kirkegård
11.04.15 Gunn Evensen
13.04.15 Pål Asbjørn Fjell
13.04.15 Ann Marie Pedersen
18.04.15 Borghild Sofie Sjultangen
25.04.15 Elisabeth Johannessen
25.04.15 Hans Fredrik Møller
23.05.15 Helle Spilhaug

ospevika kirkegård
12.03.15 Thorvald Bjørkkjær
12.03.15 Astrid Pauline Haslum     

helle
18.03.15  Reidun Waina Kåfjord -  

gravlagt Sannidal kirkegård

Vi snakkes 
Menighetsblad for Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Torvgata 7, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Dreveland 35 98 23 61
Harald Monsen 35 98 17 49

Morten Skjævestad 915 82 214

KrAGErø KirKEKoNTor
Besøksadresse: Torvgata 7

ANSATTE
Prost Bente Heibø Modalsli 

35 98 63 62 – 97 71 18 04 • bente.modalsli@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Magnus Monsen 
35 98 63 60 – 90 07 65 44 • harald.monsen@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Saanum Gulstad 
35 98 63 67 – 99 72 40 54 • harald.gulstad@kragero.kommune.no

Diakonimedarbeider Jorunn Øybekk 
35 98 63 66  • jorunn.oybekk@kragero.kommune.no

Sekretær Bente Elise Lieberg 
35 98 63 61 – 90 19 39 87 • bente.e.lieberg@kragero.kommune.no

Kirkeverge Anne-Mette Bamle 
35 98 63 64 – 91 81 01 48 • anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker Bertha Gautefall Hiis 
35 98 63 63 – 40 47 73 36 • bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, Robert Carding 
35 98 09 15 – 35 98 01 81

Kantor Helle sokn, Robert Czyz 
99 27 15 14

Organist Skåtøy sokn, Katrine Kristiansen 
95 74 22 96

Organist Levangsheia sokn, Katrine Kristiansen 
95 74 22  96

Kirketjenere Kragerø kirke: 
Aslaug Mattson, 98 63 87 28 • Torgeir Dahl, 41 75 99 19 

Svein Jonny B. Larsen, 47 30 31 27

Kirketjener Helle kirke: Vikar Karolina Czyz, 41 30 95 94

Kirketjener Skåtøy kirke: Per Oddvar Ødegaard, 48 03 23 42

Kirketjener Støle kirke: Morten Lien, 45 21 27 36 – 35 99 03 30

Trosopplærer Kragerø, Skåtøy, Levangsheia sokn: 
Asgeir Høgli – 95 92 97 32

Trosopplærer Helle sokn: Sven Ludvigsen – 92 88 13 46

D
ø
D
E

DøPTE 
Kragerø kirke
29.03.15 Nikolai Kjendal-Gregersen
08.04.15 Gabriella Cassandra Bryn
29.04.15 Johanne Wiik Berge
03.05.15 William Johansen Heian
06.05.15 Ida Inberg Rognaldsen
06.05.15  Richard Douglas Stuart  

Øyhaugen
31.05.15 Ida Øya Klausen

Ankerplassen, jomfruland:
14.05.15 Henrik Birkeli-Dahl

støle kirke
19.04.15 Storm Elias Røllander Ørsvik

Kirkens Hus Givertjeneste 
til bygg og drift

D
ø
p
t
e 

Send en sms til 2468 med kodeord HUS 
mellomrom og beløpet du vil gi f.eks:  
HUS 300 (Maks beløp kr. 500 pr. sms)

Takk for gaven!

Konfirmasjonstiden er en lærerik prosess hvor konfirman-
tene får fokus på kirken og dens ideologi.
 I Kragerø får konfirmantene læring gjennom flere sam-

linger i kirken, tur til fjellkirken på Gautefall, og ikke minst blir 
de bedre kjent med prestene.
Budskapet er jo å ta vare på hverandre, se hverandre og vise 
respekt og omsorg for andre konfirmanter, og alle mennesker 
en treffer på sin vei.
For de fleste er konfirmasjonstiden en god prosess som avs-
luttes med selve konfirmasjonen i kirken og feiring av dagen 
sammen med familie og kanskje er også gode venner av famil-
ien invitert.
Men konfirmasjonstiden er også noe annet.
Det er da forskjellene mellom familiene blir veldig synlige. For 
noen av konfirmantene kan det oppleves som en belastning. 
Selvfølgelig er det mye prat om hvor selskapet skal holdes, hva 
slags mat som skal serveres, og ikke minst hva man skal ha på 
seg på selve konfirmasjonsdagen.
Det er jo heller ikke til å komme unna at mandagen etter kon-
firmasjonen er det et spørsmål som er interessant…..hvor mye 
fikk du?
Kirkens Bymisjon deler ut matposer en gang i uka. I vår lille 
by finnes det foreldre som ikke får pengene til å strekke til. 
Med barn i tenårene som spiser godt, er det en utfordring hver 
eneste måned. 
Hvordan er konfirmasjonstiden for disse ungdommene?
Det er populært med bunader for jentene i dag. Et skikkelig in-
nhogg i økonomien, med mindre en har hatt mulighet til å spare, 
eller er så heldig å arve en av en bestemor. Å låne bunad er jo 
også en mulighet.
Så kan en si at det er vel ikke om å gjøre å stille i bunad? Men 
hva ser en under kappene? 
Skjortene og søljene stikker frem og fine broderier på kanten 
nederst.
Det er ikke å ha bunad som betyr mest, men hvordan oppleves 

det å være kanskje den eneste som ikke 
har? I en tid hvor velstand betyr mer enn vi 
ønsker å innrømme?
Det koster å ha selskap, men kanskje 
er ikke familien så stor. De fleste har et 
selskap, men kanskje ikke alle? Konfir-
mantene er i en skjør alder, mye skjer inni 
dem og rundt dem. For noen kan konfir-
masjonstiden være  en tøff tid hvor de ser 
hvem som har og ikke har.
En annen side er skilte foreldre som 
ikke kommuniserer. En løsning er å ha 
to selskaper med familiene hver for seg. 
Hos andre kan det være konflikter innad i 
familiene som gjør at det er en utfordring 
å grave ned stridsøksen for å hedre konfir-
manten denne dagen.
Konfirmasjoner kan også føre til forson-
inger. Mennesker som har mistet kontakt treffer hverandre. 
Å få gaver fra noen man ikke trodde brydde seg, kan også bety 
nytt håp for fremtiden.
Vanskeligere er det kanskje å ikke få gaver fra dem en forventet 
det av.
Uansett, konfirmasjonstiden speiler livet, både på godt og vondt.
I Kirkens Bymisjon har vi lyst til å støtte og hjelpe dem som 
gruer seg til konfirmasjonen neste år.
Kafelokalet vårt i sentrum er kanskje et alternativ til å feire 
konfirmasjon?
Vi leier ut lokalet til alle som er interessert, så her er det ingen 
forskjell fra andre selskapslokaler i byen. 
Kafeen er utstyrt med komfyr, rikelig med kjøleskaper og plass 
til ca 30 gjester.
Kjenner du eller er du nabo til noen som skal ha konfirmasjon 
som du vet ikke har den sterkeste økonomien? Tilby å bake en 
kake, det kan bety mer enn du tror.
Sammen kan vi gjøre litt, og for konfirmanten kan det gi håp om 
en bedre fremtid! 
  Kari Sveberg, daglig leder i Kirkens Bymisjon i Kragerø

MED HJERTET
MIDT I BYEN

Konfirmasjonstid

En av de mest ruvende skolebyggerne i Kragerø etter 
krigen er Sverre Brændhagen. I flere ti-år var han 
rektor, først ved Kragerø ungdomsskole – deretter ved 

Sannidal ungdomsskole. Totalt var Sverre i tjeneste i kom-
munens skoleverk i cirka 40 år. På grunn av sviktende helse 
bor både Sverre og hans Sussi på Marienlyst sykehjem nå. 
Der har Vi Snakkes sin utsendte vært på besøk for å prate 
med Sverre om den betydning tro og gudstjenesteliv har hatt 
for han.
 Vi spør først Sverre om det forholder seg slik at han alltid 
har regnet seg som en kristen – og han svarer: «Ja, det må 
jeg si. Troen har alltid vært en selvfølge for meg. På den tida 
jeg vokste opp, og i den kulturen jeg da var en del av, var 
Gudstroen en naturlig del av livet, og slik ble det for meg 
også. Ikke så å forstå at jeg ureflektert overtok det fami-
lien og naboene trodde på, - jeg gjorde meg opp mine egne 
meninger og kom til at jeg også trengte en trygg plattform 
i livet: Det ble da troen, slik den kommer til uttrykk i de tre 
troens artikler».
 «Så du kan ikke peke på en spesiell grunn eller en spesiell 
hendelse som har ført til at du hele livet har regnet deg som 
en kristen person», spør vi – og får til svar at «nei, det kan 

jeg ikke. Troen har på en rolig og naturlig måte blitt en del 
av meg, som en overbevisning som jeg har hatt, og har, trygt 
plassert inni meg».
 Sverre legger vekt på at han ikke har vært det han med 
et smil kaller for «en halleluja-kristen» opp gjennom livet. 
Han har ikke gjort mye anskrik og vesen rundt troen sin: «De 
store faktene har ikke passet mitt lynne, - det har mer hand-
let om å kunne legge livet trygt og rolig i Herrens hender, i 
stor takknemlighet når det har passet – og i bønn når det har 
kjentes naturlig».
 Vi spør Sverre om hans forhold til kirka og til gudstje-
nester, og han forteller at Kirka opplagt har vært hans 
«troshjem»: «Jeg har alltid likt å gå i kirka, og jeg har alltid 
hatt utbytte av det. Salmesang har aldri vært min sterke side, 
til det har sangstemmen vært altfor dårlig. Men å lytte til god 
salmesang og høre Guds ord bli utlagt, og delta i liturgien 
ellers, har jeg hatt stor glede av. Og slik er det fortsatt, - så 
når forholdene legger seg til rette for det, prøver jeg fra tid til 
annen å komme meg på gudstjeneste».
 Vi snakkes takker Sverre Brændhagen for en hyggelig 
prat, og ønsker han fortsatt gode år!
 Olav A D 

Den gamle skolemesteren og troen.

Kirkens Hus Givertjeneste  

til bygg og drift 

 
 
 
 
        
 
 
 
 

Send en sms til 2468 med 
kodeord HUS mellomrom og 

beløpet du vil gi f.eks: HUS 300 
(Maks beløp kr. 500 pr. sms) 

Takk for gaven! 

HUS  
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høsTProGrAM i LøKKA
Høstens tema i Løkka er «MER ENN ORD». Dette tema 
er valgt med bakgrunn i at vi planlegger en  bibel-
maraton i november. Dette arrangementet kommer 
vi nærmere tilbake til i høstnummeret. Temaet tar 
vi med oss inn i korvirksomhetene og samlingene i 
Løkka denne høsten. 

«E 18 samlingene» er kveldsmøter med noe fast litur-
gi, fellessang, musikalske innslag, lyrikk og andakt. 

Fra i høst ønsker vi også å ha «Kveldsmatsamlinger» 
en søndag kveld i måneden. Formen her blir noe 
løsere og mer uformell enn på E 18 samlingene. 

Vi fortsetter med «Middag i Løkka» hver 3. onsdag, i 
forkant av Mini-Minis øvelse.

AuGusT
23.08  Kveldsmat

sEPTEMbEr
06.09 E 18 
09.09 Middag i Løkka
17.09 Formiddagstreff
20.09 Kveldsmat
27.09 Kveldsmat/familiesamling m/Mini Mini
30.09  Middag i Løkka

oKTobEr
O4.10  E 18
15.10 Formiddagstreff
18.10 Kveldsmat
21.10 Middag i Løkka

NoVEMbEr
05-08 Bibelmaraton
08.11 E-18
11.11 Middag i Løkka
15.11 Kveldsmat
19.11 Formiddagstreff
29.11 Adventssamling m/Mini-Mini

DEsEMbEr
02.12 Middag i Løkka
06.12 E-18
16.12 Julekonsert/avslutning Mini-Mini
17.12 Formiddagstreff
18.12  Vi synger julen inn, Singspiration ,  

Mega m.m

Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon: 

35 98 21 94 

www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
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Gudstjenester SEPTEMBER – OKTOBER 
sEPTEMbEr
6.september: 15. søndag i treenighetstiden 
Kragerø kl.11.00: Arne Lauvhjell. Ofring til menighetsarbei-
det 
Støle kl.11.00: Harald Gulstad

13. september: 16. s. i treenighetstiden 
Kragerø kl.11.00: Arne lauvhjell. (Valg menighetsråd). Ofring 
til menighetsarbeidet 
Skåtøy kl.11.30: Bente Heibø Modalsli. Tårnagenter (med 
Kragerø), konfirmantpresentasjon, høsttakkefest. (Valg). 
Hellekirken kl.11.00: Gudstjeneste. Harald Gulstad- 
Offer til Hellekirken-. Valg til nytt menighetsråd

20. september: 17. s. i treenighetstiden 
Kragerø kl.11.00: Leif Westermoen. Ofring til Gautefallkirken 
Støle kl.11.00: Harald Monsen. Konfirmantpresentasjon.

27. september: 18. s. i treenighetstiden 
Kragerø kl.11.00: Harald Monsen. Konfirmantpresentasjon. 
Ofring til menighetsarbeidet 
Hellekirken kl. 11.00: Konfirmantpresentasjon. 
Harald Gulstad. Offer til Prosjekt Kvinnebank i Mekong

oKTobEr
4.oktober: 19. søndag i treenighetstiden 
Kragerø kl.11.00: Harald Gulstad. Høsttakkefest. Ofring til 
IKO 

Støle kl.11.00: Bente Heibø Modalsli

11.oktober: 20. søndag i treenighetstiden 
Kragerø kl.11.00: Harald Monsen. Ofring til menighetsarbei-
det 
Hellekirken kl.11.00: Gudstjeneste. Michael Wohlenberg. 
Offer til Kirkens SOS i Telemark 
Skåtøy kl.1130: Bente Heibø Modalsli. Gullkonfirmanter.

17.oktober – lørdag: Barnegospelfestival i Kragerø. Soul 
Children Festival i Oslo.

18.oktober: 21. søndag i treenighetstiden 
Kragerø kl.11.00: Harald Monsen. Ofring til IOP. 
Støle kl.11.00: Harald Gulstad 
Lørdag 24.10. Konfirmantdag.

25.oktober: 22. søndag i treenighetstiden – Bots- og 
bønnedag. (OBS! Vintertid) 
Kragerø kl.11.00: Harald Monsen. Ofring til Kirkens Bymis-
jon.  Diakoniens dag. Kirkeuke.

25.oktober: Bots- og bønnedag  
Hellekirken kl.11.00 
Gudstjeneste. Harald Gulstad. Offer til Hellekirken

Med forbehold om endringer


